Ne
n/n

10.

11

12,
13.

14.

UacTHoe 06pa3oBaTeNlbHOE YUpeXeHne A0MNOoNHUTENbLHOT0 NPO(eccMoHaNbHOro 06pa3oBaHums

Jata

27.08.18-30.08.18
01.09.18-04.09.18

05.09.18-08.09.18

09.09.18-13.09.18
14.09.18-18.09.18

19.09.18-22.09.18

23.09.18-26.09.18

27.09.18-29.09.18
30.09.18-03.10.18
04.10.18-06.10.18
07.10.18-10.10.18

11.10.18-13.10.18
14.10.18-20.10.18

21.10.18-27.10.18

«CeBepo-KaBKa3CKMii MHCTUTYT JOMNOMHUTENILHOTO 06pa3oBaHUs»

«YTBEKOMAHO»

PACIMVCAHVIE 3AHATIA

Mo JA0MNOMHUTESEHON MPOKIECCHOHA/ILHON MPOrpamMme NPOthECCUOHaIBHON MEPEnoAroTOBKM

«CI'IE‘U'VIaI'IVICT no BOCMMNTaHUO» C NMPUCBOEHUNEM KBa]'II/I(*JVIKaU'MVI
«BocnuTtartenb rpynnbl npoagsiIeHHOro AHA»

Mpynna (72-Mn)

HanmeHoBaHWe AUCLMUMNHDI

O6wan negarorvka

Teopus n MeTOAMKa BOCMINTaHMWS
Mcmxonorus MnagLero WKoAbHOro Bo3-
pacTa

Meparorvka HavyanbHOro 06pasoBaHms
Meparornyeckme TeEXHONOMM

Pa3BuTUE NMMYHOCTW MAAALLIENO LUKO/bHU-
Ka Ha OCHOBE YCBOEHUS YHUBEPCabHbIX
yuebHbIX AelicTBuiA
Mcmxonoro-nefarormyeckne TeXHoA0rmm
peannsaumm No3HaBaTelbHOro NoTeHUma-
na MAagLmnx WKOAbHUKOB
Mcmxonoro-negarornyeckne TEXHOMNOIMNN
peanusaumMm TBOPYECKOro noTeHuuana
MAafLIMX LWKOMbHUKOB

Pa3BuTue coLManbHO-KOMMYHUKaTUBHOA
KOMMETEHTHOCTU MAafLLINX WKOMbHUKOB
OpraHusaums LOCYroBoi fesTeslbHOCTY
BocnuTatenbHble TEXHONOMMW BO BHE-
YPOUHOIA paboTe o6pa3oBaTe/ibHON opra-
HW3aumm

OcCHOBbI OKasaHWsi [oBpayebHOW Meau-
LIMHCKON nomoLLm

CraxupoBka

VToroBas atTecTayms: MeXaucuunim-
HapHbIA 3K3aMeH

dopma 0TYHETHOCTH

3a4eT
3a4yeT
3a4yeTt
3a4eT

JK3aMeH
9K3ameH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3ameH

9K3amMeH

9K3amMeH

3ayeT
3a4eT C OLEeHKOW

JK3aMeH

y3am. ampekTopa no YP
OY gno «Cckngo»
H.A. HagevHa

«az?qggwcm 2018 r.

Mpenogasartenb

Cobunbckas A.C.
Cobunbckasa A.C.
HagenHa H.A.

Cobunbckasa A.C.

Cobunbckasa A.C.
HapeuHa H.A.

HapgenHa H.A.
Cobunbekas A.C.

HagenHa H.A.

boppak N.B.
Bopaak .B.

HapenH K.B.

HapgenHa H.A.
[Mpes.: Mpoxoposa .C.
UneHbl: Cobunbckas A.C.,

Kyapsawos O.A.



