72-177

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»

Рам. директора по УР ЧОУ ДПО «СКИДО» Н.А. Надеина «27» августа 2018 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «Специалист по воспитанию» с присвоением квалификации

«Воспитатель группы продленного дня» Группа (72-ПП)

№ п/п	Дата	Наименование дисциплины	Форма отчетности	Преподаватель
1.	27.08.18-30.08.18	Общая педагогика	зачет	Собильская А.С.
2.	01.09.18-04.09.18	Теория и методика воспитания	зачет	Собильская А.С.
3.	05.09.18-08.09.18	Психология младшего школьного возраста	зачет	Надеина Н.А.
4.	09.09.18-13.09.18	Педагогика начального образования	зачет	Собильская А.С.
5.	14.09.18-18.09.18	Педагогические технологии	экзамен	Собильская А.С.
6.	19.09.18-22.09.18	Развитие личности младшего школьни- ка на основе усвоения универсальных учебных действий	экзамен	Надеина Н.А.
7.	23.09.18-26.09.18	Психолого-педагогические технологии реализации познавательного потенциала младших школьников	экзамен	Надеина Н.А.
8.	27.09.18-29.09.18	Психолого-педагогические технологии реализации творческого потенциала младших школьников	экзамен	Собильская А.С.
9.	30.09.18-03.10.18	Развитие социально-коммуникативной компетентности младших школьников	экзамен	Надеина Н.А.
10.	04.10.18-06.10.18	Организация досуговой деятельности	экзамен	Бордак И.В.
11.	07.10.18-10.10.18	Воспитательные технологии во вне- урочной работе образовательной орга- низации	экзамен	Бордак И.В.
12.	11.10.18-13.10.18	Основы оказания доврачебной медицинской помощи	зачет	Надеин К.В.
13.	14.10.18-20.10.18	Стажировка	зачет с оценкой	Надеина Н.А.
14.	21.10.18-27.10.18	Итоговая аттестация: междисципли- нарный экзамен	экзамен	Пред.: Прохорова И.С. Члены: Собильская А.С., Кудряшов О.А.